1-му ВИЦЕ-ПРЕЗИДЕНТУ
Союза национальных и неолимпийских видов спорта
Курченкову Константину Юрьевичу

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ
в Союз национальных и неолимпийских видов спорта
		____
(полное наименование организации, согласно сведениям ЕГРЮЛ)

в лице____________________________________________________________________________

признавая Устав, учредительные документы, цели, задачи и принципы деятельности Союза национальных и неолимпийских видов спорта (далее по тексту – СННВС; Союз), заявляет о намерении вступить в члены СННВС.

[bookmark: _heading=h.lw5w9flxt9e3]Настоящим подтверждаю согласие ____________________ (наименование Федерации) действовать в соответствии с Уставом и локальными актами СННВС, нести права и обязанности члена Союза, согласно уставным положениям Союза, уплачивать членские взносы, исполнять решения членов Правления, Общего Собрания СННВС и 1-го вице-президента, своевременно сообщать об изменении сведений, предоставленных в Союз.
	К настоящему Заявлению прикладываю:
- копию учредительных документов, включая дополнения и изменения, действующие на момент подачи документов;
- копию протокола уполномоченного Уставом юридического лица органа о решении вступить в СННВС.

Дата  «_____» _________________ 20____г.

_________________________________________________________ /____________________/
Ф.И.О. и должность руководителя

Приложение к Заявлению
о вступлении в СННВС

АНКЕТА ЧЛЕНА
Союза национальных и неолимпийских видов спорта

	ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
ЧЛЕНА СННВС

	Наименование организации:

	Юридический адрес:

	Фактический адрес:

	Телефон (ы):

	Веб-страница:

	Контактный e-mail:

	ФИО, контактный телефон руководителя:

	ФИО, контактный телефон заместителя:

	Дополнительная информация;
№ Свидетельства о государственной регистрации, № приказа о аккредитации и название организации выдавшей его
(Свидетельство ОГРН
Свидетельство Минюста о регистрации)

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

	Полное наименование учреждения банка:

	Расчетный счет:

	Корреспондентский счет:

	БИК:

	ИНН:

	КПП:

	ОКВЭД:

	ОКПО: